
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 oktober 2011; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met: 
  de geformuleerde ui tgangspunten voor de mogel i jke toekomstige ontwikkel ing van 

het Hortusterrein en het terrein Biologisch Centrum; 
  de benodigde stappen te zetten voor wi jz ig ing van de bestemming ‘b i jzondere doel-

e inden’ voor het Bio logisch Centrum in ‘wonen’;  
  de verwerving van de parkeerterreinen van de RUG aan de oostz i jde van de Kerklaan 

(onder voorbehoud dekkingsvoorstel) .  
 
Haren, 28 november 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 

 


